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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  آزادی بیان به سبک رئیسی

 کاربری با انتشــار تصویری از دیدار رئیس جمهور با 50 نفر از مســئولان 
احزاب سیاســی کشــور نوشــت: »یه وقتی منتقدین حســرت جلســه با 
رئیس جمهور رو داشــتن، اما الان کابینه  روحانی دور میز کنار رئیس جمهور 
میشینن و نقدش میکنن. این عکسم محکم بزنید تو صورت اونایی که میگن 

رئیسی آزادی بیان رو از منتقدش گرفته.«
  علی فرحزادی نیز درباره دیدار رئیس جمهور با احزاب نوشــت: »دیشب 
نشســت رئیس جمهور با 50 نفر از احزاب و گروه های سیاســی بیش از سه 
ســاعت طول کشیده فضا جوری آزاد بوده از سیاست و اقتصاد و فرهنگ و... 
نقد کردند و پیشنهاد هم دادند. آخر جلسه هم عکس یادگاری گرفتند. یادش 
بخیر یک رئیس جمهور هم داشتیم که با وزرای خودش هم جلسه نمیذاشت 

چه برسه با منتقدین و مخالفین!«
  اعظم ســادات ســیدمؤمنی نیز نوشــت: »هنر اینه تو اوج تفرقه پراکنی 
دشمن همه رو با هر اختلاف سلیقه ای دور هم جمع کنی چون مسئله ایران 
فراجناحی هست. حالا ببینید چه کسایی از این قاب ناراحتند و چه کسایی 

خوشحال، به وطن دوست های حقیقی می رسید«.
 هرچه دارم از مادرم دارم

 این تصویر از دیوارنگاره میدان ولی عصر)عج( تهران بازتاب زیادی در فضای 
مجازی داشت.

 »کرمان« شهر زیارتی جدید
 کاربری با اشــاره به تجمع خیل گسترده دوســتداران شهید حاج قاسم 
سلیمانی در شهر کرمان و در سالگرد شهادت این شهید بزرگوار نوشت: »کی 
فکرشــو می کرد یه روزی هزاران نفر از نقاط مختلف جغرافیایی برن کرمان 

برای زیارت! کی فکرشو می کرد یه روز کرمان بشه شهر زیارتی ایران!«
 رفراندوم زیر تابوت حاج قاسم

 کاربری با انتشــار تصاویر تشییع باشکوه پیکر شهید سلیمانی نوشت: »ما 
یک بــار در نیمه  دی ماه ۹۸ رفراندوم برگزار کردیم، جواب ]آری به جمهوری 

اسلامی[ بود.«
 در سایه یک مرد بزرگ

 ســجاد اســلامیان نیز با اشاره به شهادت حاج قاســم سلیمانی و شهید 
پورجعفری همراه همیشگی ایشان، نوشت: »شهید پورجعفری مرد عجیبی 
اســت؛ در دوران رقابت ها برای رسیدن به مقام ها، فقط سایه یک مرد بزرگ 
است. آیا حاضریم در سایه یک مرد بزرگ باشیم و سرکشی نکنیم و مزدش 

را بگیریم؟«
 به یاد اولین شهید مسیحی دفاع مقدس

 کاربری با انتشار این تصویر 
نوشــت: »وقتی حــرف دفاع 
از خــاک این وطن باشــه از 
همه ادیان پــای کار میان از 
مسلمان تا مسیحی و زرتشتی 
فرقی نمی کنــه ، یاد کنیم تو 
سال جدید میلادی از شهید 

زوریک مرادیان اولین شهید مسیحی ۸ سال دفاع مقدس!«
 مشارکت در انتخابات در نگاه رهبر انقلاب

 مهدی فضائلی: »اهمیت مشارکت مردم در انتخابات، در نگاه رهبر انقلاب 
ســابقه ای طولانی دارد. از جمله، زمانی که میزان مشارکت ۳0میلیونی مردم 
در انتخابات ریاست جمهوری سال ۷۶ به اطلاع معظم له رسید، ایشان  سجده 

شکر بجا آوردند.«
 دیپلماسی و میدان 

 علی صمدزاده: »مابه ازای غیرعادی انگاری رفتار یمن توســط اعضای دائم 
شورای امنیت ســازمان ملل و ایجاد ائتلاف  نظامی با محوریت آمریکا برای 
مقابله با ارتش یمن، عادی ســازی و توسعه روابط، ترددات و چگونگی نقل و 

انتقالات میان تهران- صنعاست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

و  راننــدگان کامیون  از  بســیاری 
اتوبوس در هند در اعتراض به جریمه های 

سنگین اعتصاب کرده اند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ به نقل 
از نشریه نیوز ۱۸ دهلی نو، قانون جدید دولت 
مرکزی هنــد در همه ایالت ها با مخالفت های 

شدید رو به رو شــده و رانندگان تمامی شــرکت های حمل ونقل در اعتراض 
به این قانون به خیابان ها آمده اند. براســاس این گــزارش، چرخ های تقریبا 
نیمــی از کامیون ها در سراســر هنــد در اعتراض به جریمه های ســنگین 
راهنمائی و رانندگی تحت قوانین جدید دولت مرکزی متوقف شــده اســت 
و تعــداد رانندگانی که کامیون های خود را در جاده رها کرده و به اعتراضات 
می پیوندند به تدریج در حال افزایش است. اعتصاب کامیون داران و رانندگان 
کامیــون و اتوبوس، اخلال در تأمین کالا های اساســی و مایحتاج ضروری و 
رفت و آمد شهروندان هندی را در پی داشته است. اوضاع دیروز در ایالت های 
اتُراپرادِش، مَدیا پرداش، هَریانا، جامو و کشمیر، راجستان، مَهاراشترا، گُجرات، 
چَتیسگر، پنجاب و اتُراکَند بدتر شده است. در همین راستا، کنگره حمل ونقل 
موتوری تمام هند )شاخه غیرسیاسی( با فراخوان از اتحادیه حمل ونقل هند، 

برای تصمیم گیری درباره استراتژی آینده جلسه ای برگزار خواهد کرد.

 اعتصاب رانندگان
 در اعتراض 

به جریمه های سنگین

هند

رسمی،  آمارهای  آخرین  اســاس  بر 
تاکنون ۴۸ تن در حادثه زلزله دوشــنبه 

ژاپن جان خود را از دست داده اند.
به گزارش ایســنا به نقل از »راشاتودی«، 
مقامــات ژاپن تخمیــن می زنند کــه در پی 
وقوع زلزله شــدید روز دوشنبه در این کشور، 
برق حدود ۴5هزار خانه در اســتان »ایشیکاوا« قطع شده بود. این در حالی 
اســت که دمای هوا هم به شــدت کاهش یافته است. همچنین آتش سوزی 
بنــدری منجر به افزایش ویرانی های برجا مانده پس از زلزله شــده و حدود 
۱0هزار خانه تخریب شــده است. نخست وزیر ژاپن هزار سرباز را برای کمک 
به تلاش های امدادی، به مناطق حادثه دیده اعزام کرده اســت. همچنین به 
حدود ۶۲هزار نفر دیگر نیز دســتور تخلیه داده شــده است. در همین حال، 
هشــدارهای مربوط به وقوع ســونامی روز سه شنبه لغو شد. پیش تر با اعلام 
»هشــدار« سونامی صدها نفر به مناطق مرتفع فرار کرده بودند و شب را در 
پناهگاه  و مراکز موقتی که دولت در نظر گرفته، گذراندند. بر اســاس آخرین 
آمارهای رســمی، تاکنون ۴۸ تن در این حادثه جان خود را از دست داده اند. 
خبر دیگر از ژاپن اینکه، یک هواپیمای مسافربری ژاپن )ژاپن ایرلاین( هنگام 

فرود در فرودگاه بین المللی »هانه دا« در توکیو دچار حریق شد. 
بــه گزارش ایرنا، تلویزیون ژاپن گزارش داد که هواپیمای خطوط هوائی 
این کشــور در فرودگاه با یک هواپیمای گارد ســاحلی برخورد کرده است.  
ســخنگوی خطوط هوائی ژاپن گفت که این هواپیما پرواز 5۱۶ اســت که 
از مبدأ فرودگاه شــین- چیتوسه در هوکایدو انجام گرفته بود و حامل ۳۷۹ 

مسافر است. همه مسافر این هواپیما تخلیه شدند.
به گزارش خبرگــزاری کیودو، هواپیمایی که در فــرودگاه توکیو دچار 
حریق شــد، از خطوط هوائی داخلی بوده و از مبدأ ســاپورو در شمال ژاپن 
پرواز کرده بود. هواپیمای متعلق به گارد ســاحلی ژاپن که پرواز 5۱۶ به آن 
برخورد کرده در حال پرواز به پایگاه نیگاتا )در ساحل غربی ژاپن( برای ارسال 
کمک ها به شــبه جزیره »نوتو« بود. طبق اعلام گارد ساحلی ژاپن، هواپیمای 
متعلق به این نهاد حامل ۶ خدمه بود که خلبان موفق به فرار از هواپیما شد 

اما سرنوشت 5 نفر دیگر نامعلوم است.
به گزارش ایســنا به نقل از بی بی ســی، تلویزیون دولتی ژاپن تصاویری 
پخش کرده که شعله های آتش از پنجره های هواپیما و زیر آن به بیرون زبانه 
می کشد. شواهد حاکی است سرنشینان در داخل هواپیما حضور داشتند اما 

گزارش شده که تمامی ۳۷5 مسافر از هواپیما تخلیه شدند.

افزایش
 تلفات زلزله
 به ۴۸ کشته 

چهارمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ژاپن
۱۰۴ نفر از اعضای ســازمان مجاهدین خلق 
موســوم به منافقین و همچنین ماهیت این 
ســازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی به 

صورت علنی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، چهارمین جلســه 
دادگاه رســیدگی به اتهامــات ۱0۴ نفر از اعضای 
سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین 
ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، 
دیروز سه شــنبه در شــعبه یازدهم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام 

والمسلمین دهقانی به صورت علنی برگزار شد.
در این جلســه دادگاه دختر شــهید غلامعلی 
حاجی هاشم، همسر شهید حجت الاسلام والمسلمین 
سید احمد آقامیری، خواهر شهید زینب کمایی، برادر 
شهید موسی علیزاده، همسر شهید مهدی ابراهیمی، 
جانباز محمدمهدی چیذری و خواهر و برادر شهید 

سید رسول موسوی ابربکوه حضور داشتند.
در جلســات گذشته کیفرخواســت ۳۳ نفر از 

متهمان پرونده قرائت شده است.
 پشت پرده وحشی گری ملیشیای منافقین

 در ۳۰ خرداد سال ۶۰ 
در ابتدای جلسه نماینده دادستان پیش از شروع 
قرائت کیفرخواست متهمان اظهار داشت: گروهک 
تروریستی منافقین پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
۲۸ ماه مشــغول جمع آوری ســلاح بوده است. این 
گروهک ادعا می کرد که مبارزه با امپریالیسم نیاز به 
اسلحه و شاخه نظامی دارد. اما این گروهک در ابتدای 
سال ۶0 در خیابان رژه می رفت و با مردم در خیابان 
درگیر می شد. وی گفت: این شاخه نظامی باعث توهم 
منافقین شــد و گمان می کرد با چند حرکت سریع 
می تواند قدرت را دست بگیرد. این توهم باعث شورش 
مســلحانه تروریستی ها در ۳0 خرداد بود که در آن 

منافقین یک جنایت بزرگ را رقم زد.
 اسناد اطلاعاتی آمریکا در مورد جنایت منافقین

 چه می گوید؟
نماینده دادستان ادامه داد: گروهک تروریستی 
منافقین در ۳0 خرداد ۶0 مدعی بود که در واکنش 
به درگیری با نظام مسلح شده است. این ادعا در حالی 
مطرح شــده بود که منافقین ۲۸ ماه بعد از پیروزی 
انقلاب در حال جمع آوری ســلاح بوده است. اما در 
اسناد اطلاعاتی آمریکا آمده است که حکومت ایران در 
مقابل جنایت منافقین تا مدت ها عکس العمل نداشته 
و تنها ناظر جنایت بودند. جنایت های سازماندهی شده 
منافقین باعث شــد تا دســتگاه قضائی و نهاد های 

امنیتی و اطلاعاتی با منافقین برخورد قانونی کنند.
 روایتی ناگفته از شب خونین در سرچشمه

 وی ادامه داد: مسعود رجوی قبل از ۳0 خرداد 
و ورود به فاز نظامی ســفری به پاریس داشــته و با 
مسئولان ســرویس اطلاعات فرانسه )عامل نیابتی 
ســازمان سیا( در پاریس دیدار داشته است؛ پس از 
این دیدار دفتر حزب جمهوری اســلامی را منفجر 
کردند. ماموریت توجیه کلاهی به موســی خیابانی 
سپرده شــده بود. رجوی پس از این جنایت همراه 

بنی صدر دوباره به فرانسه متواری شد.
نماینده دادستان افزود: پس از انفجار دفتر حزب 
جمهوری اسلامی و شهادت شهید بهشتی و ۷۲ تن 
از یاران امام)ره( کشــور های مدعی حقوق بشر این 

جنایت را محکوم نکردند!
وی گفت: رجوی در دیدار با ژنرال حبوش رئیس 
سرویس اطلاعات عراق )استخبارات( فاش کرد که 
منافقین نه تنها ساختمان حزب جمهوری اسلامی را 
منفجر کرده بلکه مسئولیت انفجار دفتر نخست وزیری 

نیز با او بوده است.
 مسعود رجوی: مردم عادی را در خیابان کشتیم! 

نماینده دادســتان با بیــان اینکه در پنجم مهر 
سال ۱۳۶0 منافقین بار دیگر شاخه پاره وقت نظامی 
خود را دوباره به خیابان آورد، اظهار داشــت: در این 
روز منافقین به صورت علنی سلاح به خیابان آورده 
و هر کســی که سد راهش بود را به شهادت رساند. 
در این روز تلخ از کودک ۳ساله تا پیرمردی ۹0ساله 

شهید شدند.
وی افزود: نکته جالب توجه آنکه اسناد و تصاویر 
این جنایت از شبکه تروریستی منافقین نیز پخش 
شده است. مسعود رجوی سرکرده منافقین درباره این 
جنایت گفته اســت که اول مردم را در میدان شهدا 

تشویق کردیم با ما همراه شوند؛ اما مشاهده کردیم که 
تعادل به هم ریخته و مردم حاضر به همکاری نشدند.

نماینده دادســتان با بیان اینکه رجوی اعتراف 
کرده است که به دلیل اینکه مردم به ملیشیای نفاق 
بی توجهی کردند گروهک به ســمت مردم عادی و 
کســبه آتش گشود، ادامه داد: پس از جنایت پنجم 
مهر سال ۶0 برخی از اعضای منافقین از کشور فراری 
و برخی دیگر در هسته های عملیاتی و تروریستی در 
خانه های تیمی مخفی شدند. بخشی از گروهک که 
در داخل کشور پنهان شده بود توسط رجوی آموزش 
دوباره دید؛ رجوی از پاریس به این افراد آموزش ترور 
و بمب گــذاری می داد. رجوی کتابچه های ترور را از 

پاریس به تهران می فرستاد.
 روایتی ناگفته از ۴ ضربه اطلاعات سپاه 

به خانه های تیمی منافقین
وی با تشریح اینکه چهار ضربه اطلاعاتی سازمان 
اطلاعات سپاه به هسته های تروریستی در سال های 
۶۱ و نیز ســال ۶۲ و متلاشــی شدن باند های ترور 
باعث به هم ریختگی گروهک منافقین شــد، گفت: 
پس از زیر ضربه رفتن خانه های تیمی منافقین؛ این 
گروهک متوهم برای ایجاد وحشت عملیات مهندسی 
معکــوس را راه انداخت. منافقین گمان می کرد که 
مردم عادی و کسبه خانه های تیمی را لو داده اند؛ از 
این رو مردم را ربوده و در مکان های پنهان شکنجه و 

سپس شهید می کرد.
 تاخت زدن خون مردم با نفت!

نماینده دادستان بیان داشت: پس از آنکه رجوی 
گروهک تروریستی منافقین را به عراق برد، منافقین 
با همکاری سازمان اســتخبارات عراق از مرز عبور 
کرده و برای عملیات تروریســتی شهری وارد ایران 
می شدند. در آن زمان رجوی معتقد بود که عملیات 

مرزی برای منافقین ارزش افزوده نداشــته و برای 
باقی ماندن نام سازمان مجاهدین خلق لازم است که 
ترور های بزرگ انجام شــود. منافقین از ستاد داخله 
خود خواســته بود با عملیات های راهگشا دست به 
ترور مردم در شهر ها بزنند. منافقین این اقدامات را 
به نیابت رژیم بعث انجام داده و به جای آن تضمین 
ماندن در عراق و گرفتن پنج میلیون بشــکه نفت را 
گرفتــه بود! منافقین آن زمان خون مردم را با نفت 

تاخت زده بود.
 مقر کانون های شورشی در کجاست؟ 

وی با بیان اینکه منافقین در دهه شــصت برای 
اینکه مســئولیت ترور مردم را نپذیرد ادعا می کرد 
که ســتاد داخله منافقین طی عملیات های راهگشا 
دست به ترور می زند، گفت: کانون های شورشی که 
در اغتشاشات اخیر )سال ۹۸ و پاییز ۱۴0۱( نیز فعال 
بوده در واقع ورژنی جدید از ســتاد داخله منافقین 
است که توسط گروهک تروریستی منافقین از آلبانی 

اداره می شود.
 ماجرای شنود منافقین توسط سازمان سیا

نماینده دادستان گفت: در یکی از اسناد اطلاعاتی 
آمریکا درباره شــنود منافقین در پاریس آمده است 
کــه منافقین به اقدامات تروریســتی اعتراف کرده 
اســت. در این سند آمده اســت که سازمان سیا در 
لس آنجلس چندین تلفن هماهنگ را شنود کرده که 
در آن رهبران گروهک تروریستی مجاهدین خلق در 
فرانسه و آلمان اعلام می کردند که اقدامات تروریستی 

و بمب گذاری کار آنها بوده است!
در ادامه جلسه دادگاه، خواهر شهید زینب کمایی 
که به دســت اعضای گروهک منافقین به شهادت 
رســیده بود، با اجازه رئیــس دادگاه در جایگاه قرار 
گرفت و درباره نحوه شهادت خواهرش گفت: زینب 
دانش آموز ۱۴ســاله ای بود که برای نماز جماعت و 
با اجازه مادرش از منزل خارج شــده بود و به دست 

اعضای گروهک منافقین با چادرش خفه شده بود.
این خواهر شهید افزود: به کدامین گناه خواهرم 

را به شهادت رساندند؟
خواهر شــهید زینب گفت: ایــن دختر نه فرد 
سیاســی بود نه فعالیت خاصی داشــت. فقط یک 
حزب الهی بود که معتقد بود انســان ها فطرت پاکی 
دارند. حتی عکس زینب را به عنوان یکی از کشته ها 
در سایت خودشان منتشر کردند. جرم زینب چه بود؟ 
زینب با گره اول که با چادرش به او زدند از دنیا رفته 

بود، سه گره دیگر را برای چه زدند؟
در این لحظه رئیس دادگاه ختم جلسه را اعلام 

کرد.

نماینده دادستان در چهارمین جلسه دادگاه سرکردگان گروهک تروریستی منافقین:

مسعود رجوی به کشتن مردم عادی در خیابان 
اعتراف کرده است

با هدف تسهیل در ساخت آزادراه شهید شوشتری و خط ۷ مترو

شهرداری تهران و وزارت ورزش برای تهاتر ورزشگاه تختی با 7 ملک توافق کردند

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اعدام ۴ مزدور وابسته به اسرائیل:

سرمایه گذاری روی اراذل و اوباش نشان از عمق سستی و پوسیدگی هیمنه رژیم صهیونیستی است

اده
خ ز

شی
ی 
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ســخنگوی قوه قضائیه گفت: اطلاعات به 
دست آمده از روابط پنهان شبکه صهیونیستی 
با اراذل و اوباش نشان داد عمق پوشالی هیمنه 
این رژیم پلید همچون فروپاشی آنان در میدان 

تا چه میزان سست و پوسیده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، مســعود ستایشی 
در نشســت خبری با خبرنگاران اظهار داشــت: در 
جمعه گذشــته چهار ســرکرده تروریست وابسته 
به شبکه جاسوســی رژیم پلید صهیونیستی که از 
مدت ها پیش در چتر امنیتی ســربازان گمنام امام 
زمان)عج( گرفتار شده بودند، سرانجام با طی مراحل 
کامل رسیدگی قضائی و صدور حکم اعدام براساس 
اتهاماتی از قبیل افســاد فی الارض و محاربه، به دار 

مجازات آویخته شدند.
ستایشــی افزود: این حکم پــس از انجام کامل 
تشریفات قضائی از جمله اعمال بررسی های قانونی 
در مرحله دادستانی و سرانجام قطعیت یافتن حکم در 
دیوان عالی کشور با دقت و نگرش به موازین حقوقی 

و قضائی به مرحله اجرا درآمد.
وی ادامــه داد: با مروری بر جزئیات پرونده باند 
شرارت فوق الذکر مشخص می شود که سرمایه گذاری 
جاسوسی بر روی استخدام اراذل و اوباش و اعطای 
وعده های اقتصادی و امنیتی به آنها سهم عمده ای 

در این شبکه ایفا کرده است.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: پس از متلاشــی 
شــدن این باند اطلاعات ذی قیمتی از روابط پنهان 
جاســوس پروران شــبکه منحوس صهیونیستی به 
دســت آمد که نشان داد عمق پوشالی هیمنه رژیم 
پلید صهیونیستی همچون فروپاشی آنان در میدان 
تا چه میزان سســت و پوسیده است و سرانجام نیز 
حکم اشد مجازات برای مرتکبین، عاملین و مباشرین 
ارتکاب جرایم در این باند در انتظار سایر مرتبطین با 

این شبکه منحوس و جنایتکار خواهد بود.
 آخرین وضعیت پرونده چای دبش

ستایشی در رابطه با آخرین وضعیت پرونده چای 
دبش اظهار داشت: این پرونده در مرحله تحقیقات 
مقدماتی اســت و بازپرس از مبادی ذی ربط پاسخ و 

اطلاعاتی گرفته است.
 آخرین وضعیت پرونده هادی رضوی

وی در پاســخ به سؤالی درباره اینکه درخواست 
اعاده دادرسی  هادی رضوی از متهمان بانک سرمایه 

که به ۲0 ســال حبس محکوم شــده بود، در سال 
۱۴00 پذیرفتــه و پرونده مجددا رســیدگی و آزاد 
شد، در حال حاضر این پرونده در چه وضعیتی قرار 
داد، گفت: اعاده دادرسی موضوع مقررات مواد ۴۷۴ 
و ۴۷۷ از باب خلاف شــرع بین و همچنین اعمال 
مقررات ماده ۴۷۸ اســت؛ بنابراین حق قانونی بوده 
که به موجب قانون برای افراد تعیین شــده و از این 

ظرفیت استفاده کردند.
سخنگوی دستگاه قضا افزود: اعلام شد که این 
شــخص تقاضای اعاده دادرسی کرده است بنابراین 
پرونده در این رابطه به دیوان عالی کشــور ارسال و 
تصمیم قانونی لازم اتخاذ شد. پرونده به شعبه دوم 
رسیدگی به جرایم، ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی 
ارجاع شد و در نهایت اعاده دادرسی  هادی رضوی رد 

و دادنامه اولیه مورد تایید واقع شد.
ستایشــی بیان داشت: در حال حاضر پرونده در 
مرحله اجرای حکم قطعی اســت. بر اساس آخرین 
اطلاعاتی که کسب کرده ام طبق نظر پزشکی قانونی 
به دلیل عمل جراحی و وضعیت جســمانی که این 
شخص دارد پس از بهبودی برای اجرای حکم و تحمل 

کیفر به زندان بازمی گردد.
 آخرین وضعیت اتهامات »تتلو«

وی درمورد آخرین وضعیت اتهامات امیرحسین 
مقصودلو )تتلو( و اینکه به غیر از شکات خصوصی، 
مدعی العموم نیز وارد شــدند یا خیر و بحث فســاد 

فی الارض مطرح اســت یا خیر گفت: این فرد چند 
پرونده در حوزه قضائی استان تهران مدنظر رسیدگی 
دارد که یکی از آنها پرونده ای در ناحیه ۳۳ دادسرای 
عمومی انقلاب تهران در مرحله تحقیقات مقدماتی 
است و با تفهیم اتهام در مورد این فرد قرار بازداشت 
موقت صادر شده و این فرد در حال حاضر در زندان 

به سر می برد. 
ســخنگوی قوه قضائیــه ادامــه داد: در مورد 
پرونده های دیگر این فرد یکی از پرونده ها به اتهامات 
مقید در پرونده تحقیقات صــورت گرفته و تفهیم 
اتهام به عمل آمده و کیفرخواست صادر شده است و 
پس از بازگشت وی به کشور، بازپرس در موقعیت او 
حاضر شده و پرونده با کیفرخواست برای رسیدگی 
به شــعبه دادگاه کیفری یک اســتان تهران ارسال 
شــده است؛ پرونده در این موضوع هم متضمن قرار 

بازداشت موقت است. 
ستایشی گفت: نســبت به دو پرونده دیگر این 
فرد رای غیابی صادر و به وی ابلاغ شــده اســت و 
اگر اعتراضی از ســوی وی انجام شود اطلاع رسانی 

خواهد شد.
 شناسایی ۶۵ تن در پرونده 

دومین عملیات تروریستی شاهچراغ
وی در پاسخ به ســؤالی درباره آخرین اقدامات 
قضائی در مورد دستگیری ۲00 تن از اعضای داعش 
و جاسوسان رژیم صهیونیستی توسط وزارت اطلاعات 

در شهریورماه سال جاری که قصد اقدامات خرابکارانه 
در ایام اربعین را داشــتند، اظهار داشت: افرادی که 
در این مسیر و موضوع اعلام می شوند در قالب یک 
پرونده واحد نیستند و روند کشف باند های خرابکارانه 
وابسته به سرویس های جاسوسی یا گروهک ها ادامه 
دارد. از یک مرحله ای آغاز شده است و این کار مرتباً 
از باب ایفای وظایف و تکالیف قانونی دســتگاه های 
مربوطه رصد، بررسی و توجه می شود. در این رابطه 
پرونده های مختلفی در اســتان های مختلف مطرح 
رسیدگی و تشکیل شده و هم اکنون در حال رسیدگی 

و اتخاذ تصمیم است.
ســخنگوی قوه قضائیه بیان داشــت: اخیراً نیز 
اعلام کردیم چهار تن از ســرکردگان یک گروهک 
تروریســتی وابسته به سرویس جاسوسی موساد در 
اســتان آذربایجان غربی منجــر به اعدام محکومان 
اصلی پرونده شده است. روند رصد، بررسی، رسیدگی 
و اتخاذ تصمیم قانونی لازم نســبت به پرونده های 

مطروحه مورد توجه ویژه است و عمل خواهد شد.
ستایشی به عنوان یک برش اقدام از این موضوع 
به مسئله دومین عملیات تروریستی در حرم مطهر 
شــاهچراغ )ع( اشاره کرد و گفت: از مورخ ۲۲ مرداد 
۱۴0۲ تاکنون حدود ۶5 نفر از عناصر آگاه و ناآگاه 
شناســایی، بازداشت و به پرونده آنها رسیدگی شده 
است و عنصر اصلی به اتهام محاربه از طریق کشیدن 
ســلاح به قصد جان مردم که منجر به شهادت دو 
نفر از خادمین حــرم و مصدومیت ۱۱ تن از زئران 
و ایجاد رعب و هراس در بین مردم شــده به اعدام 

محکوم شده است.
وی افــزود: پرونده مربوطه بــا فرجام خواهی به 
دیوان عالی کشــور ارسال و به شعبه مربوط ارجاع 
شده است. دو نفر دیگر که با نام های دیگر مشارکت 
در اجتماع و تبانی به قصد برهم زدن امنیت کشــور 
داشــتند هرکدام به 5 سال حبس و اخراج و طرد از 
کشور محکوم شدند. سایر متهمان این پرونده با اتخاذ 
تصمیم یعنی قرار های نهائی تعیین تکلیف شدند و 

قرار عمده قرار منع تعقیب بود.
ســخنگوی دستگاه قضا تاکید کرد: این حرکت 
مســتمر ادامه و نظارت وجود دارد. رســیدگی ها با 
قاطعیت تمام مطابق موازین شرعی و قانونی استمرار 
خواهد داشت و به محض اینکه تعیین تکلیف شود در 
حدود مقررات اطلاع رسانی جامع را خواهیم داشت.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
شــهر تهران گفت: بعد از ۱۵ سال، پروژه 
آزادراه شهید شوشتری و خط ۷ مترو در 

ورزشگاه تختی اجرا می شود.
به گزارش ایسنا، محمد آخوندی در جلسه 
دیروز شورای شهر تهران اظهار داشت: لایحه ای 
که شهرداری تهران به شورا داده است یک سابقه 
چندین ساله دارد و در دوره های گذشته بارها 

در این باره بحث شــده بود و پیش از این دو بار 
شهرداری با وزارت ورزش به امضای تفاهم نامه 

رسیده بودند؛ اما نهائی نشده بود.
آخوندی تاکید کرد: با توجه به نیاز شهرداری 
برای ســاخت آزادراه شوشتری و ساخت پایانه 
خط ۷ مترو، بیــش از ۳۴ هکتار از زمین های 
ورزشگاه تختی را تحویل خواهد گرفت و با توجه 
به نظر کارشــناس رسمی دادگستری، سه هزار 

و ۱00میلیارد تومــان ارزش این زمین تعیین 
شده است و در ازای آن ۷ فقره ملک شهرداری 
 تهران بــه وزارت ورزش و جوانان داده خواهد 

شد.
وی ادامــه داد: با توجه به اهمیت ســاخت 
آزادراه شوشــتری و پایانــه خــط ۷ مترو این 
تفاهم نامه بعد از ۱5 ســال محقق شد که این 
اقدام ارزشــمند اســت، اما در جلسه ای که با 

کمیته ورزش شــورای شــهر تهران و سازمان 
ورزش داشتیم دغدغه هایی برای بحث سرانه های 
ورزشی و اماکن ورزشی داشتیم که این دغدغه 
درســت بود. بنابراین در ایــن لایحه تبصره ای 
اضافه شده و شهرداری تهران را مکلف کردیم 
در ازای املاک واگذارشده، زمین ها و اعتبار لازم 
را در لایحه بودجه ۱۴0۳ لحاظ و برای ساخت 

مجموعه های ورزشی جدید اقدام کند.

فرمانده کل انتظامي کشور گفت: اقدامات خوب پلیس در 
مقابله با ناامني ها و اراذل و اوباش و مواردي که امنیت مردم را 

مخدوش مي کند، قابل تقدیر است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار احمدرضا رادان در مراسم 
الحاق هزار دستگاه موتورسیکلت به ناوگان تحرک فرماندهي انتظامي 
تهران بزرگ با بیان اینکه احســاس امنیــت در تهران رو به افزایش 
اســت و اقدامات خوب پلیس در مقابله بــا ناامني ها و اراذل و اوباش 
و مــواردي که امنیت مردم را مخدوش مي کند، قابل تقدیر اســت، 
اظهار داشت: اقدامات خوب پلیس پایتخت موجب شد که در راستاي 
چابکــي، امکانات و تجهیزات پلیس تهران را براي مقابله با تهدیدات 

افزایش دهیم.
رادان افزود: اجراي طرح هاي مختلف پلیس در راستاي برقراري 
انضباط شــهري و برخورد با سارقان و مجرمان از جمله مواردي بود 
که نیاز به چابکي و اســتفاده از موتورســیکلت دارد تا ماموران را به 
مقصد و هدف نزدیک تر کند؛ در این راســتا امروز یک هزار دســتگاه 
موتورسیکلت به سازمان تحرکي پلیس تهران اضافه شد و این مهم با 
کمک خیران و رئیس پلیس تهران بزرگ انجام شد. وي ادامه داد: ما 
تلاش مي کنیم که روزبه روز امکانات پلیس را افزایش و توسعه داده 
و در مســیر هوشمندسازي حرکت کنیم؛ آن هوشمندي که ناظر بر 

امکانات و البته نیروي انساني باهوش براي استفاده از آن باشد.
فرمانده کل انتظامي کشــور خطاب به ماموران گفت: حرکت در 
مسیر هوشمندســازي در تهران بزرگ با دستان شما انجام مي شود؛ 
انتظــار و توقع ما این اســت که در طرح هاي جدید، پلیس بســیار 
هوشــمندانه و دقیق و مقتدرانه عمل کنید. گفتني اســت، ســردار 
عباســعلي محمدیان فرمانده انتظامي تهران بزرگ در این مراســم 

گزارشي از مجموعه عملکرد پلیس تهران ارائه کرد.

در مراسم الحاق هزار موتورسیکلت به ناوگان پلیس پایتخت
سردار رادان: احساس امنیت در تهران

 رو به افزایش است

بنابر اعلام معاون امور جوانــان وزارت ورزش و جوانان، 
تــا پایان روز ۱۱ دی ماه، ۱۳۰هزار میلیارد تومان تســهیلات 

قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت شده است.
وحیــد یامین پور در صفحــه مجازی خود نوشــت: »به منظور 
کاهش صف متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری، 
۱۲5هزار فقره تسهیلات ازدواج و ۱۱0هزار تسهیلات فرزند، مازاد بر 
سهمیه های ابلاغی در سال جاری به متقاضیان پرداخت خواهد شد. 
همچنین تا پایان روز ۱۱ دی ماه ۱۳0هزار میلیارد تومان تســهیلات 

قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت شده است.«
به گزارش ایســنا، مطابق با قانون بودجه امسال، مبلغ وام ازدواج 
که به پرداخت آن در ماده ۶۸ قانون جوانی جمعیت نیز تاکید شــده 
اســت، در سال جاری برای دختران زیر ۲۳ ســال و پسران زیر ۲5 
ســال ۲۲0میلیون تومان و برای سایرین ۱۸0میلیون تومان در نظر 
گرفته شد. این تسهیلات به هر یک از زوج هایی که تاریخ ازدواج آنها 
بعد از ۱۳۹۸/۱/۱ است تعلق می گیرد و دوره بازپرداخت آن ۱0ساله 
است. همچنین بر اساس قانون بودجه امسال مبلغ وام فرزندآوری که 
پرداخت آن در ماده ۱0 قانون جوانی جمعیت نیز تاکید شــده است، 
در سال جاری تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به ازای فرزند اول 
۳0میلیون تومان، به ازای فرزند دوم ۶0میلیون تومان، به ازای فرزند 
سوم ۹0میلیون تومان، به ازای فرزند چهارم ۱۲0میلیون تومان و به 
ازای فرزند پنجم و به بعد ۱50میلیون تومان اســت. وام مذکور برای 
فرزندانی اســت که از سال ۱۴00 به بعد به دنیا آمده اند و متقاضیان 
حداکثر تا دو سال پس از تولد فرزند می توانند درخواست دریافت وام 

فرزندآوری را ثبت کنند.

معاون امور جوانان وزیر ورزش:
۲۳۵ هزار »وام ازدواج« و »فرزندآوری« 

مازاد بر سهمیه امسال پرداخت می شود

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور 
ابراز امیدواری کرد که میزان صادرات امســال شرکت های 
دانش بنیان با رشــدی ۲۰۰درصدی نسبت به سال گذشته به 

۲/۲ میلیارد دلار برسد.
به گزارش معاونت علمی ریاست جمهوری،   روح الله دهقانی در آیین 
افتتاحیه یازدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات، مواد آزمایشگاهی 
و تســت و آزمون پیشــرفته که دیروز در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللــی تهران آغاز به کار کرد با اشــاره به توجــه جدی به بازار 
صادراتی شرکت های دانش بنیان گفت: صادرات شرکت های دانش بنیان 
۶00میلیون دلار بود، سال ۹۹ به دلیل کرونا این عدد به ۳00میلیون 
دلار کاهش یافت اما در سال ۱۴00 دوباره به مرز۶00میلیون دلار رسید 
و سال قبل، شرکت های دانش بنیان ۸50میلیون دلار صادرات داشتند. 
دهقانی افزود: میزان صادرات شــرکت های دانش بنیان از ابتدای 
امســال تاکنون از یک ونیم میلیارد دلار فراتر رفته است و  امید داریم 
با همین روند تا پایان امسال این میزان به ۲/۲ میلیارد دلار برسد که 
نسبت به سال گذشته به جهشی تقریبا سه برابری یا رشد ۲00درصدی 

رسیده است.

معاون علمی رئیس جمهور:
میزان صادرات شرکت های دانش بنیان 
تا پایان سال به 2/2 میلیارد دلار می رسد


